2023年４月３日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 E d u L a b

代表者名  代表取締役社長兼 CEO 広 実  学

（コード 4427 東証グロース）

問合せ先  取 締 役 C F O 川瀬 晴夫

（TEL. 03-6625-7710）

内部管理体制確認書の提出に関するお知らせ

当社は、本日、株式会社東京証券取引所（以下、「東京証券取引所」といいます。）に内部

管理体制確認書（以下、「同確認書」といいます。）を提出いたしましたので、下記の通り、

お知らせいたします。

記

2022 年４月１日付「特設注意市場銘柄の指定に関するお知らせ」にて公表いたしました

通り、東京証券取引所より、当社の内部管理体制等について改善の必要性が高いとして、当

社株式は、「特設注意市場銘柄」に指定されております。

これを受け、当社は、2022年５月 19日に「改善計画・状況報告書」を作成しその内容を

開示し、2022年 12月７日に「改善状況報告書」を提出し、この１年間、内部管理体制等の

改善に向け、取り組みを進めてまいりました。

本日、当社は、有価証券上場規程に規定された同確認書を、東京証券取引所に提出いたし

ましたため、お知らせいたします。

今後、同確認書に基づき、東京証券取引所の審査が実施されますが、当社は、今後も継続

的に、内部管理体制等の改善に取り組んでまいります。

なお、2022年５月 19日付「改善計画・状況報告書の公表について」にて公表しておりま

す「改善計画・状況報告書」に記載の改善措置及びその実施状況並びに運用状況については、

本日付「改善計画の進捗状況に関するお知らせ」をご参照下さい。本件につきましては、進

展があり次第、速やかにお知らせいたします。

以上